Concurs 1 Loc lansare :
Distanta : Data lansarii
Cod columbofil: 05230 752344 Columbofil SENDREW™S LOFT
Latitudine +047.24.36,1 Longitudine : +023.12.30,4
Ceas Atomic : 30.08.24 20:09:57 GPS
Ceas BENZING : 30.08.24 20:09:57 +000
Sincronizare : 30.08.24 20:09:57 GPS+03h
Por. imbarcati: 067
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii
are |Senzor Data Ora
001 RO 24 556544 M DB0750B9130.08 20:10:011046
002 RO 24 556524 M| DA5B5464{30.08 20:10:07|029
003 RO 24 556151 M DB074A05{30.08 20:10:15}001
004 RO 24 556531 M DB074A13130.08 20:10:231035
005 RO 24 556562 M DBO6CODA|30.08 20:10:291057
006 RO 24 556586 M DB074A3B|(30.08 20:10:351073
007 RO 24 556546 M DB0495A5|30.08 20:10:41]048
008 RO 24 556153 M DB119489|30.08 20:10:46{003
009 RO 24 556557 M DBO1EAC2|30.08 20:10:56(054
010 RO 24 556587 M DB1194D1|30.08 20:11:02|074
011 RO 24 556545 M DB0495A7130.08 20:11:14|047
012 RO 24 556551 M DB074A1D|30.08 20:11:18051
013 RO 24 556536 M DASB5498|30.08 20:11:241040
014 RO 24 556581 M DB04957A130.08 20:11:301071
015 RO 24 556523 M DAS5612E|30.08 20:11:36(028
016 RO 24 556582 M DB074A37|30.08 20:11:41(072
017 RO 24 556561 M DB1194D7|30.08 20:11:47|056
018 RO 24 556554 M| DB049595|30.08 20:11:55|053
019 RO 24 556576 M DB1194CD|30.08 20:12:00|067
020 RO 24 556574 M DB06C123(30.08 20:12:05|065
021 RO 24 556521 M DA55633E|30.08 20:12:11|027
022 RO 24 556539 M DB074A11130.08 20:12:231043
023 RO 24 556154 M DB119499130.08 20:12:28}004
024 RO 24 556510 M DB119482|30.08 20:12:33{017
025 RO 24 556599 M DBO750A4(30.08 20:12:41(081
026 RO 24 556534 M DB0749FA|130.08 20:13:17]038
027 RO 24 556503 M DBRO6C125|30.08 20:13:23|011
028 RO 24 556511 M DBO1TEA8F|30.08 20:13:28{018
029 RO 24 556532 M DB049591|30.08 20:13:33]036
030 RO 24 556567 M DB06C133|30.08 20:13:381{061
031 RO 24 556588 M DB1194D3|30.08 20:13:431075
032 RO 24 556535 M DB1194DA|30.08 20:13:49|039
033 RO 24 556565 M DB1194AE|30.08 20:13:54{059
034 RO 24 556579 M DB074A30|30.08 20:14:02|069
035 RO 24 556550 M DB074A08|30.08 20:14:08(050




Concurs

Distanta

Cod columbofil:

Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

05230 752344
+047.24.36,1

30.08.24 20:09:57

Loc lansare :

Data lansarii :
Columbofil :
Longitudine :

GPS

30.08.24 20:09:57 +000

30.08.24 20:09:57

067

GPS+03h

SENDREW™S LOFT
+023.12.30,4

Imbarcare

Nr.inel
Senzor

Data

Ora

Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr Serie inel
036 RO 24
037 RO 24
038 RO 24
039 RO 24
040 RO 24
041 RO 24
042 RO 24
043 RO 24
044 RO 24
045 RO 24
046 RO 24
047 RO 24
048 RO 24
049 RO 24
050 RO 24
051 RO 24
052 RO 24
053 RO 24
054 RO 24
055 RO 24
056 RO 24
057 RO 24
058 RO 24
059 RO 24
060 RO 24
061 RO 24
062 RO 24
063 RO 24
064 RO 24
065 RO 24
066 RO 24
067 RO 24
Semnaturi :

Versiune SW
Antena Club

====>

556527
556504
556519
556517
556156
556509
556530
556566
556537
556573
556157
556516
556502
556575
556505
556155
556541
556580
556512
556570
556506
556520
556547
556553
556152
556515
556501
556526
556529
556538
556507
556558

Crescat

RO-04.34

BENZING 48907193
BENZTI N

Cqd

DAS5B55BE
DBO6COER
DA5560EE
DA55619C
DB1194AA
DB11947D
DB074A28
DBO1EAD9
DA5B55B5
DB1194CE
DB119498
DB1194D0
DB06COD4
DBO1EACS
DBO6COE1

DB1194CC
DB0495A8
DB049561

DB06C103
DBO1EADD
DB119492
DAS562F0
DB04959C
DB0749F4
DBO74A4A
DBO6C11A
DB11949A
DA5B555B
DALSB55B7
DAS56121

DB119486
DBO1EAAS

concurs

20:14:14
20:14:20
20:14:26
20:14:31
20:14:36
20:14:42
20:14:48
20:14:54
20:14:59
20:15:04
20:15:22
20:15:27
20:15:31
20:15:39
20:15:45
20:16:40
20:16:47
20:16:51
20:16:58
20:17:02
20:17:08
20:17:21
20:17:26
20:17:33
20:17:40
20:17:45
20:17:49
20:17:55
20:18:01
20:18:06
20:18:11
20:18:17
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